www.pirenopolis.go.gov.br e também poderão ser lidos e/ou obtidos no endereço eletrônico: 

https://bnc.org.br/, no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista 

franqueada aos interessados. 

14.11.  A despesa total com a aquisição de que trata o objeto, é estimada em R$ 749.966,00 

(setecentos e Quarenta e Nove Mil ,Novecentos e Sessenta e Seis Reias ), conforme o orçamento 

estimado, que correrá à conta dos recursos do Poder Público Municipal e demais fundos. 

14.12. Os recursos para o pagamento das despesas relativas à execução do objeto advêm dos cofres 

Públicos, e Fundos, na dotação abaixo discriminada: